
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 4 9 13

25

0
11
24

4
18
25

6
19

8
21

9
22

10
23 Auszeit

Ende
17:23

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 3 19 4 17

20

╳
11
18

2
12
20

4
13

6
14

9
15

10
17

Auszeit

12:14
12:17

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 19 4 17 12

19

0
7
15

1
9
16

2
10
17

3
12
18

4
13
19

5
14 Auszeit

13:17

Ende
17:47

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 4 9 13

2512

11:9

╳
8
18

2
10
19

3
12
20

4
14
21

5
15
23

6
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 9 8 13

26

0
9
16

1
10
17

2
11
19

5
12
20

7
13
22

8
14
26

Auszeit

20:21

Ende
18:18

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

19 4 17 12 13 3

24

╳
7
15

1
8
16

2
9
18

3
11
19

4
12
23

5
13
24

Auszeit

3:5
15:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

A  VV Humann Essen VI vs. SolingenVolleys B

Spiel 14 06.10.2024 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen
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A  VV Humann E… 11/14

1 Kelp, Vincent X

4 Demirer, Mikail Kian X
6 Schmuck, Enrico X
8 Risken, Jacob X
9 Linka, Matteo X

10 Zierdt, Jakob X
12 Kern, Moritz X
13 Tauscher, Jannis X
14 Meyer, Hermann X
21 Rakovic, Luka

22 Sahtout, Yaman X

A  Libero

21 Rakovic, Luka

22 Sahtout, Yaman X

A  Offizielle

T Bast, Klaus

C

B  SolingenVol… 7/14

1 Jost, FelixElias X
3 Hilbertz, Daniel X
4 Großmann, Janne X

12 Gathmann, Fynn X
13 Schara, Liam X
17 Tischlinger, Leon X
19 Großmann, Matti X

B  Libero

1 Jost, FelixElias X

B  Offizielle

T Haas, Christian
CT Jost, Gernot E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… SolingenVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 0 2
0 1 1 25 2 21 19 0 0 1
1 0 1 26 3 28 24 0 0 2

4
5

1 1 3 76 72 63 0 0 5
Start: 17:00 Ende: 18:18 Dauer: 1:18

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schalaew, Artem 1

2 Linka, Alexandra 2

Schr. Heveling, Justus
Assist. Wessler, Noah

Dokument erstellt: 06.10.2024 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


